
 

Univerzita Karlova 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o výpůjčce 

číslo smlouvy u půjčitele: 2010V-0004 
číslo smlouvy u vypůjčitele: PO 685/S/10 

PO 682/S/10 - 66/22 

Univerzita Karlova 17953 

Vytvořeno: 05.05.2022 v 09:28:00 Odbor 

Cj.: UKlLF/246317/2022 !NV 

Č.dop.: ,--

Listů: l Příloh: Zprac. 

Druh: Písemné 
veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 li I lllll li I li Ill I IIIII I I I I I I 1111111 1111 1111 
zastoupená:  1. lékařské fakulty, na základě plné moci 
IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
jako půjčitel 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/ 2, 128 08 Praha 2 
zastoupená: , ředitelem 
IČ 00064165 DIČ: CZ00064165 
ID datové schránky: qyu26zz 
jako vypůjčitel 

UKFLF1 0 0 34095 89 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. V., odst. 3 Smlouvy o výpůjčce ze dne 18. 6. 201 O, která je u vypůjčitele evidována pod č. 
PO 685/S/1 O a u půjčitele pod č. 201 OV-0004 (dále jen smlouva) ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.7.2017, dodatek č. 2. 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že ze seznamu předmětů uvedených v přílozeč.1 ke smlouvě o výpůjčce vyjímají: 

OZ-16123/000 STOMATOLOGICKOU SOUPRAVU A DEC 500, v.č. K620964 

li. 
Uveřejňovací doložka 

Smluvní strany jsou subjekty podle § 2 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy jimi uzavírané se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění). Smluvní strany konstatují, že tento 
dodatek podléhá povinnému uveřejnění a smluvní strany ujednávají, že bude uveřejněn včetně textu smlouvy samotné (společně 
dále dodatek a smlouva označován jako „smlouva"). S výjimkou vyloučení údajů, které jsou předmětem ochrany osobních nebo 
jiných údajů podle z. č. 110/2019 Sb., v platném znění, bude smlouva uveřejněna v celém rozsahu. K uveřejnění této smlouvy se 
zavazuje půjčitel s tím, že nebude-li smlouva takto uveřejněna do 20 dní od jejího uzavření, uveřejní ji vypůjčitel. Smluvní strany 
se zavazují jednat tak, aby bez zbytečného odkladu byly vzájemně informovány o uveřejnění smlouvy zasláním potvrzení správce 
Registru do datové schránky smluvních stran vyplněním ID datové schránky v příslušné rubrice metadat záznamu v Registru 
smluv. 

li. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají beze změny.
2. Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými obecnými ustanoveními zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž vypůjčitel obdrží jedno a půjčitel dvě vyhotovení.

V Praze dne: 

za půjčitele: 

tajemnice 1. LF UK 

IVÉCNÉ 

PRAVNÉ 

L--··-··--'---�·--.._ ____ __. ____ _, 

V Praze dne: 

za vypůjčitele: 




